



## ÅRSTREFFET 2025 – REVSNES HOTELL 8. – 10. August

**Påmelding: Du kan registrere deg allerede nå**



Classic Honda Club Norway inviterer til Årstreff på **Revsnes Hotell, Setesdalveien 2031, 4741 Byglandsfjord**. Det er flotte mc ruter å kjøre fram til stedet og i områdene rundt. Vi som har sjekket ut stedet gleder oss til kjøreturen nok en gang!

Priser inkluderer enkel middag fredag, frokost begge dager, lunch på turen og middag med aperitiff på lørdag.

Vi håper på å se mange medlemmer på treffet og har følgende program:

### **Påmelding:**

Påmelding skjer ved bruk av web og det skal fylles ut ett påmeldingsskjema per deltaker. Har du avtalt å dele rom med andre, så angir du hvem dette er, slik at vi tar hensyn til dette når rom fordeles. Ønsker du enkeltrom, så ordner vi det. Enkeltrum er noe høyere priset. Vi tar hensyn til alle ønsker så langt det er mulig, ut over det har vi gleden av å sette sammen romfordelingen best mulig.

[Frist for påmelding: 1. juli](#) – men gjerne så tidlig som mulig, slik at vi kan oppdatere hotellet mht. kapasitet.

## Priser:

Pakkepris for hele arrangementet er:

Dobbelrom: kr 2 820,- per person

Enkelrom: kr 3 550,- per person

Deltakeravgift innbetales til konto nr.: 1271.30.75378

Etter 1. juli er alle registrerte og betalte påmeldinger bindende. Pakkeprisen inkluderer alle måltider og overnatting.

## Innkvartering:

Innkvartering skjer på hotellet når du kommer, resepsjonen har liste over romfordelingen. Alle rom er fine med eget bad og dusj, dobbelrom eller twinrom.

Les mer om stedet her: [Forside – Revsnes Hotell](#)

## Program:

### Fredag 08. august:

Ankomst Revsnes Hotell på ettermiddag/kveld.

Servering av enkel varm kveldsmat Dette er inkludert i prisen, drikke og annet betaler du selv.

Hyggelig sosialt samvær.

### Lørdag 09. august:

Kl. 10:30 Avreise turkjøring. Ruten er i skrivende stund ikke planlagt, men vi skal spise lunch på Eikerapen Hotell. For de som gjerne vil komme på småsykkel, blir turen fram og tilbake til lunchstedet. Nettsiden oppdateres når dette er klart.

Tilbake på hotellet blir det oppstilling av sykler på standplass og vurdering av flotteste sykler på treffet. Det er tilrettelagt for vaskeplass for de som vil bruke det. Det er kun sykler som deltar på hele treffet som vurderes.

Egentid, mingling.

Kl. 19:00 Aperitiff og deretter felles middag og premieutdeling. Sosialt samvær utover sommerkvelden.

### Søndag 10. august:

Felles frokost. Avreise i tur og orden.

## Spørsmål:

Spørsmål som gjelder arrangementet, enten det gjelder påmelding, innkvartering eller annet, rettes til: Lars Eriksson,

E-post: [Ler@mwg.no](mailto:Ler@mwg.no) Mobil: 907 86 807

# Vi gleder oss til å se deg!



Flotte områder ute, vi parkerer på gressplenen



Fine mingleområder både ute og inne med terrasser, og fine rom. Stedet er kjent for god mat, og det har vi testet!

Badeplass og en trivelig bålplass.

Vi ønsker våre medlemmer velkommen til Årstreffet, påmelding kan du gjøre allerede i dag.

Med vennlig hilsen

Styret